
Datum aktualizace : čtvrtek 30.6.2011 
Popis Hodnota 

Datum aktualizace 20110630 

Předpověď na 1. až 7. den : 1. – 7.7.2011 

 
Počasí Min.interval Prům.min.teplota Max.interval Prům.max.teplota 

1.den oblačno dešťové přeháňky 13/9 11 (14)16/20 17 

2.den oblačno dešťové přeháňky 11/7 9 15/19 17 

3.den zataženo dešťové přeháňky 12/8 10 15/19 17 

4.den oblačno dešťové přeháňky 13/9 11 19/23 21 

5.den polojasno dešťové přeháňky 14/10 12 20/24 22 

6.den polojasno 14/10 12 22/26 24 

7.den polojasno bouřky 15/11 13 24/28 26 

Předpověď na 1. až 7. den text 

Den Text 

1 
Proměnlivá, převážně zvětšená oblačnost, místy přeháňky, ojediněle i bouřky. Na severovýchodě 
zpočátku zataženo a déšť. Nejvyšší denní teploty 16 až 20 °C, na severovýchodě místy chladněji. V 
1000 m na horách kolem 11 °C. Mírný severozápadní vítr 3 až 7 m/s. 

2 
V sobotu bude oblačno až zataženo, občas déšť nebo přeháňky. Noční teploty 11 až 7 °C. Denní 
teploty 15 až 19 °C. Severozápadní vítr 3 až 7 m/s. 

3 
V neděli bude zataženo až oblačno, občas déšť nebo přeháňky. Noční teploty 12 až 8 °C. Denní 
teploty 15 až 19 °C. Severozápadní vítr 3 až 7 m/s. 

4567 
Od pondělí do pátku bude oblačno až polojasno, občas déšť nebo přeháňky, ojediněle i bouřky. 
Noční teploty 14 až 9 °C, postupně až 16 °C. Denní teploty 19 až 24 °C, uprostřed období 22 až 28 
°C. 

Predpoved Velke Opatovice na 1.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 
vetru 

Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

1.den 02 2011070100 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,5 0,0 1014,8 severozápadní 10 97 89 11,5 11,5 

1.den 03 2011070101 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,9 0,1 1015,0 severozápadní 10 100 88 10,9 10,9 

1.den 04 2011070102 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,6 0,2 1015,3 severozápadní 10 100 90 10,6 10,6 

1.den 05 2011070103 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,4 0,8 1015,4 severozápadní 9 100 93 10,4 10,4 

1.den 06 2011070104 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,8 1,0 1015,8 severozápadní 9 100 93 10,8 10,8 

1.den 07 2011070105 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 

11,0 0,7 1016,1 severozápadní 9 100 92 11,0 11,0 



přeháňky 

1.den 08 2011070106 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

11,0 0,6 1016,5 severozápadní 9 100 92 11,0 11,0 

1.den 09 2011070107 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,7 0,7 1016,9 severozápadní 9 100 91 10,7 10,7 

1.den 10 2011070108 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

11,1 0,7 1017,0 severozápadní 9 100 88 11,1 11,1 

1.den 11 2011070109 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

11,9 0,6 1017,2 severozápadní 9 100 82 11,9 11,9 

1.den 12 2011070110 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

12,1 0,5 1017,4 severozápadní 8 100 77 12,1 12,1 

1.den 13 2011070111 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

12,7 0,3 1017,2 severozápadní 8 100 73 12,7 12,7 

1.den 14 2011070112 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

14,5 0,1 1016,6 severozápadní 8 100 64 14,5 14,5 

1.den 15 2011070113 
Velke 
Opatovice 

zataženo 15,6 0,0 1016,0 severozápadní 8 100 60 15,6 15,6 

1.den 16 2011070114 
Velke 
Opatovice 

zataženo 16,1 0,0 1015,5 severozápadní 8 100 60 16,1 16,1 

1.den 17 2011070115 
Velke 
Opatovice 

zataženo 16,5 0,0 1015,2 severozápadní 8 100 61 16,5 16,5 

1.den 18 2011070116 
Velke 
Opatovice 

zataženo 16,3 0,0 1015,0 severozápadní 7 100 62 16,3 16,3 

1.den 19 2011070117 
Velke 
Opatovice 

zataženo 15,7 0,0 1015,0 severozápadní 7 100 64 15,7 15,7 

1.den 20 2011070118 
Velke 
Opatovice 

zataženo 14,9 0,0 1015,1 severozápadní 6 96 65 14,9 14,9 

1.den 21 2011070119 
Velke 
Opatovice 

oblačno 14,0 0,0 1015,0 severozápadní 5 90 64 14,0 14,0 

1.den 22 2011070120 
Velke 
Opatovice 

zataženo 13,5 0,0 1014,8 severozápadní 5 100 63 13,5 13,5 

1.den 23 2011070121 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,9 0,0 1015,0 severozápadní 5 100 71 11,9 11,9 

Predpoved Velke Opatovice na 2.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 
vetru 

Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

2.den 00 2011070122 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,9 0,0 1014,7 severozápadní 6 100 74 11,9 11,9 



2.den 01 2011070123 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,7 0,0 1014,6 severozápadní 6 100 77 11,7 11,7 

2.den 02 2011070200 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,3 0,0 1014,3 severozápadní 7 100 79 11,3 11,3 

2.den 03 2011070201 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,2 0,0 1014,2 severozápadní 7 100 82 11,2 11,2 

2.den 04 2011070202 
Velke 
Opatovice 

zataženo 10,3 0,0 1014,0 severozápadní 7 100 87 10,3 10,3 

2.den 05 2011070203 
Velke 
Opatovice 

zataženo 10,3 0,0 1013,6 severozápadní 8 100 88 10,3 10,3 

2.den 06 2011070204 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,0 0,0 1013,4 severozápadní 8 100 84 11,0 11,0 

2.den 07 2011070205 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,2 0,0 1013,2 severozápadní 9 100 82 11,2 11,2 

2.den 08 2011070206 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,4 0,0 1012,9 severozápadní 9 100 79 11,4 11,4 

2.den 09 2011070207 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,6 0,0 1012,9 severozápadní 9 100 76 11,6 11,6 

2.den 10 2011070208 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,8 0,0 1012,9 severozápadní 9 100 74 11,8 11,8 

2.den 11 2011070209 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,8 0,0 1013,0 severozápadní 8 100 73 11,8 11,8 

2.den 12 2011070210 
Velke 
Opatovice 

zataženo 11,9 0,0 1013,1 severozápadní 8 100 73 11,9 11,9 

2.den 13 2011070211 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

11,8 0,1 1013,2 severozápadní 8 100 74 11,8 11,8 

2.den 14 2011070212 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

11,4 0,3 1013,2 severozápadní 7 100 78 11,4 11,4 

2.den 15 2011070213 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,5 1,3 1013,2 severozápadní 5 100 89 10,5 10,5 

2.den 16 2011070214 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,3 1,7 1013,0 severozápadní 6 100 90 10,3 10,3 

2.den 17 2011070215 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

9,8 2,0 1013,0 severozápadní 6 100 91 9,8 9,8 

2.den 18 2011070216 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

9,5 2,1 1012,7 severozápadní 7 100 90 9,5 9,5 

2.den 19 2011070217 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
déšť 

9,2 4,3 1012,4 západní 7 100 92 9,2 9,2 

2.den 20 2011070218 Velke zataženo 9,1 6,0 1011,5 západní 7 100 94 9,1 9,1 



Opatovice déšť 

2.den 21 2011070219 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

9,4 2,2 1010,7 jihozápadní 7 100 93 9,4 9,4 

2.den 22 2011070220 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

9,7 1,0 1010,2 jihozápadní 6 100 94 9,7 9,7 

2.den 23 2011070221 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

9,8 1,4 1009,9 západní 6 100 94 9,8 9,8 

Predpoved Velke Opatovice na 3.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 
vetru 

Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

3.den 00 2011070222 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,1 1,5 1009,2 západní 7 100 93 10,1 10,1 

3.den 01 2011070223 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,3 0,9 1008,6 západní 7 100 92 10,3 10,3 

3.den 02 2011070300 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,1 0,7 1008,2 západní 7 94 92 10,1 10,1 

3.den 03 2011070301 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,0 0,5 1007,9 západní 7 92 92 10,0 10,0 

3.den 04 2011070302 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

9,9 0,4 1007,6 západní 7 93 92 9,9 9,9 

3.den 05 2011070303 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

9,8 0,4 1007,2 západní 7 100 92 9,8 9,8 

3.den 06 2011070304 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,1 0,6 1007,2 západní 7 100 91 10,1 10,1 

3.den 07 2011070305 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

10,6 0,7 1007,1 severozápadní 7 92 91 10,6 10,6 

3.den 08 2011070306 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

11,5 0,3 1007,0 severozápadní 8 96 89 11,5 11,5 

3.den 09 2011070307 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

12,4 0,3 1007,1 severozápadní 7 92 88 12,4 12,4 

3.den 10 2011070308 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

13,5 0,2 1007,2 severozápadní 8 88 84 13,5 13,5 



3.den 11 2011070309 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

13,7 0,1 1007,4 severozápadní 7 98 83 13,7 13,7 

3.den 12 2011070310 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

14,0 0,1 1007,7 severozápadní 7 98 83 14,0 14,0 

3.den 13 2011070311 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

15,2 0,1 1007,8 severozápadní 7 97 81 15,2 15,2 

3.den 14 2011070312 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

15,5 0,1 1008,1 severozápadní 7 93 82 15,5 15,5 

3.den 15 2011070313 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

15,7 0,1 1008,4 severozápadní 6 92 83 15,7 15,7 

3.den 16 2011070314 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

16,5 0,1 1008,5 severozápadní 6 91 82 16,5 16,5 

3.den 17 2011070315 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

17,0 0,1 1008,6 severozápadní 6 93 82 17,0 17,0 

3.den 18 2011070316 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

17,0 0,1 1008,7 severozápadní 6 96 83 17,0 17,0 

3.den 19 2011070317 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

16,4 0,5 1008,9 severozápadní 6 95 86 16,4 16,4 

3.den 20 2011070318 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

15,9 1,4 1009,0 severozápadní 5 93 91 15,9 15,9 

3.den 21 2011070319 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

14,6 1,2 1009,8 severozápadní 3 100 97 14,6 14,6 

3.den 22 2011070320 
Velke 
Opatovice 

oblačno 
dešťové 
přeháňky 

14,1 0,6 1010,2 severozápadní 2 91 99 14,1 14,1 

3.den 23 2011070321 
Velke 
Opatovice 

zataženo 
dešťové 
přeháňky 

14,2 0,4 1010,5 severozápadní 1 100 99 14,2 14,2 

Vyhled CR 14 dni 
Text predpovedi: Výhled počasí na následujících 14 dní  
 
Obecné info: 
Tato zpráva byla vydána společností Meteopress dne 26.6. 2011 v 10 hodin a vychází ze stavu počasí 
k termínu 26.6. 2011 9 hodin. Další aktualizace proběhne dne 3.7. 2011 v 17 hodin. Společnost 
Meteopress upozorňuje na skutečnost, že je možné očekávat v období od 4.7. 2011 i jiný vývoj počasí 
než je zde popsán. 



 
Aktuální situace 26.6. 2011 v 9 hodin: 
Během neděle počasí ve střední Evropě ovlivňovala teplá fronta od západu, která přinesla více 
oblačnosti. Začátkem nového pracovního týdne bude do Česka proudit teplý vzuch od jihozápadu, 
který přinese tropické teploty. Zároveň bude převážně slunečno. V druhé polovině týdne se ochladí. 
 
 
Předpověď počasí na příští týden:  
 
Pondělí 27.6. 2011 
Skoro jasno až polojasno. Během dne na severovýchodě území až oblačno a ojediněle přeháňky. 
Nejvyšší teploty 24 až 28 °C. Teplota v 1000 m na horách kolem 18 °C. Slabý proměnlivý vítr do 3 m/s.  
 
Úterý 28.6. 2011 
Jasno nebo skoro jasno. Noční teploty 14 až 10 °C. Denní teploty 26 až 30°C. Proměnlivý vítr 1 až 4 
m/s.  
 
Středa 29.6.2011 
Jasno až skoro jasno, večer od západu oblačno, místy přeháňky. Noční teploty 17 až 13 °C. Denní 
teploty 27 až 31 °C. Proměnlivý vítr 1 až 4 m/s.  
 
Čtvrtek až neděle 30.6. až 3. 7. 2011  
Předpokládáme, že bude zpočátku oblačno až zataženo, přeháňky nebo déšť, místy bouřky. Postupně 
polojasno a srážky jen ojediněle. Noční teploty ve čtvrtek 18 až 14 °C, postupně 13 až 8 °C. Denní 
teploty 20 až 26 °C.  
 
Výhled na pondělí až neděli 4.7.2011 až 10.7. 2011 
Zpočátku období převážně oblačno s přeháňkami nebo bouřkami. Postupně ubývání oblačnosti na 
skoro jasno, večer lokální bouřky. Ranní teploty 17 až 10 °C. Denní teploty zpočátku období 21 až 25 
°C, postupně až 30 °C. 
 


